
Dobrý den, druháčci,  

 

tak jak to doma zvládáte? Doufám, že se vám daří dobře a že jste zdraví! Na tento týden mám pro vás 

speciální úkol. Koukněte se na toto video, nejlépe každý den 1x.  

 

https://www.youtube.com/watch?v=F9OdB53UGmA 

 

Odpovězte mi na otázku, která se týká písničky ve videu – co všechno se děti dělají ve škole? 

(Odpovědi očekávám v češtině, kdo by chtěl, může i v angličtině)  

A umíte po tom týdnu už tu písničku zazpívat? Zkuste to! 

Pokud vám zbyde čas, budu ráda, když mi namalujete Steva a Maggie, jak se učí. Obrázek mi buď 

můžete vyfotit, nebo mi ho dáte, až se uvidíme!  

 

Mějte se hezky a za týden se zase ozvu!  

Hana Novotná 

 

https://www.youtube.com/watch?v=F9OdB53UGmA

